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 Na osnovu članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 
32/20) te članka 16. Statuta Općine Pribislavec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj   06/22), Općinsko 
vijeće Općine Pribislavec na 23. sjednici održanoj dana 28.12.2023. godine, donijelo je 

 

II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
 GRAÐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 U OPĆINI PRIBISLAVEC ZA 2023. GODINU 
 

Članak 1. 
U Programu građenja komunalne infrastrukture u Općini Pribislavec za 2023. godinu („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 24/22), u daljnjem tekstu: Program, članak 4. mijenja se i glasi: 
 

„Članak 4. 
 
PLANIRANI PRIHODI: 

 
PLANIRANI RASHODI: 
 

I.NERAZVRSTANE CESTE 

Konto  Zona 
Naziv objekta sa opisom 

poslova 

Planirano 
2023. ( 
eura ) 

I. ID 
Proračuna 

2023. 

II. ID 
Proračuna 

2023. 
Izvor financiranja 

323291-
1 

B 

Asfaltiranje ulice Nikole 
Tesle 

1. geodetski 
radovi 

2. izgradnja 
3. nadzor 

UKUPNO 

 
 
 

800,00 
29.545,54 

1.000,00 
31.345,54 

 
 
 

800,00 
29.545,54 

1.000,00 
31.345,54 

 
 
 
 
 
 

52.363,41 

 
Državni proračun Republike 
Hrvatske - 40.000,00 eura 
Općinski proračun, 
komunalni doprinos – 
12.363,41 eura 

 

323297 B 

Prometna signalizacija i 
ostali znakovi 

1. geodetski radovi 
2. izgradnja 

3. nadzor 
 

UKUPNO 

 
 
 

800,00 
35.360,00 

1.000,00 
 

37.160,00 

 
 
 

800,00 
35.360,00 

1.000,00 
 

37.160,00 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 

 

42139-1 B 

Ostali prometni objekti 
– ležeći policajci 

1. geodetski radovi 
2. izgradnja 

3. nadzor 
 

UKUPNO 

 
 

398,16 
11.546,64 

1.327,20 
 

13.272,00 

 
 

398,16 
11.546,64 

1.327,20 
 

13.272,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

  
                                                             

 Ukupno : 
81.777,54 81.777,54 52.363,41  

 
 
 
 

Izvor financijskih sredstava Planirano 2023. 
( eura ) 

I. ID Proračuna 2023. 
godine 

II. ID Proračuna 
2023. godine 

Komunalni doprinos  35.835,00 35.835,00 35.835,00 

Komunalna naknada 34.162,34 34.162,34 21.463,33 

Porezni prihodi 386.520,51 388.846,37 208.761,62 

Državni proračun Republike Hrvatske 540.359,00 540.359,00 67.800,00 

Županijska uprava za ceste Međimurske županije 31.852,00 31.852,00 0,00 

Ured za ljudska prava i prava nacionalnih manjina 106.178,25 106.178,25 14.925,00 

                       Ukupno : 1.134.907,10 1.137.232,96 348.784,95 
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II.JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 
U 2023. godini nije planirana izgradnja na javnim prometnim površinama na kojima nije dopušten promet 
motornih vozila. 
 

III.JAVNA PARKIRALIŠTA 
U 2023. godini nije planirana izgradnja javnih parkirališta. 
 

IV.JAVNE ZELENE POVRŠINE 

Konto  Zona Opis 
Planirano 

2023. ( eura ) 

I. ID 
Proračuna 

2023. 

II. ID Proračuna 
2023. Izvor financiranja 

42149 B 

Razvoj komunalne 
infrastrukture – ostali 
nespomenuti građevinski 
objekti – dječja igrališta, 
klupe, igrala 

1. geodetski radovi 
2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 
 
 
 

300,00 
9.000,00 

700,00 
10.000,00 

 
 
 
 
 

300,00 
9.000,00 

700,00 
10.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 
71.676,45 

1.450,00 
73.126,45 

Općinski proračun, 
komunalni doprinos  
– 23.471,59 eura 
Općinski proračun, 
porezni prihodi – 
49.654,86 eura 

42149 B 

Uređenje romskog naselja - 
ostali nespomenuti 
građevinski objekti - dječja 
igrališta, klupe, igrala 

1. geodetski radovi 
2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 
 
 

1.200,00 
100.978,25 

4.000,00 
106.178,25 

 
 
 
 

1.200,00 
100.978,25 

4.000,00 
106.178,25 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 

  
                                                        

Ukupno: 
 
116.178,25 

 
116.178,25 

 
73.126,45 

 

 
 
 

V.GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE 

Konto  Zona Opis 
Planirano 

2023. ( eura ) 

I. ID 
Proračuna 

2023. 

II. ID 
Proračuna 

2023. 
Izvor financiranja 

41261 B 
Izvedbena i ostala 
dokumentacija 

13.272,28 13.272,28 

 
 

21.463,33 

Općinski proračun, 
komunalna naknada – 
21.463,33 eura 

41261-
4 

B 
Dokumentacija – glavni 
projekti 

 6.653,00 6.653,00 

 
 

3.937,50 

Općinski proračun, 
porezni prihodi – 
3.937,50 eura 

32322 B 

Izgradnje ograde 
glavnog terena Stadiona 
NK Polet 

1. izgradnja 

2. nadzor 
UKUPNO 

 
 
 

52.000,00 
1.000,00 

53.000,00 

 
 
 

52.000,00 
1.000,00 

53.000,00 

 
 
 

77.176,85 
0,00 

77.176,85 

Općinski proračun, 
porezni prihodi – 
77.176,85 eura 

42123-
1 

B 

Rekonstrukcija i 
nadogradnja objekta 
Dječjeg vrtića 

1. geodetski 
radovi 

2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 
 
 

5.000,00 
716.975,00 

8.000,00 
729.975,00 

 
 
 
 

5.000,00 
716.975,00 

8.000,00 
729.975,00 

 
 
 
 

3.300,00 
0,00 
0,00 

3.300,00 

Općinski proračun, 
porezni prihodi – 
3.300,00 eura 
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42123 B 

Izgradnja infrastrukture 
za sportsku dvoranu OŠ 
V. Nazora Pribislavec 

1. geodetski 
radovi 

2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 

 
 
 

1.200,00 
20.844,56 

4.500,00 
26.544,56 

 
 
 

1.200,00 
20.844,56 

4.500,00 
26.544,56 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 

42126 C 

Objekt aerodrom – 
energetska obnova 

1. geodetski 
radovi 

2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 
 

2.000,00 
120.722,81 

10.000,00 
132.722,81 

 
 
 

2.000,00 
120.722,81 

10.000,00 
132.722,81 

 
 
 

14.942,91 
0,00 
0,00 

14.942,91 

Općinski proračun, 
porezni prihodi – 
14.942,91 eura 

42123-
2 

C 

Izgradnja infrastrukture 
- UPU 7 

1. geodetski 
radovi 

2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 
 

1.000,00 
24.344,56 

1.200,00 
26.544,56 

 
 
 

1.000,00 
24.344,56 

1.200,00 
26.544,56 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 

  
                                                      

  Ukupno : 
 

988.712,21 
 

988.712,21 
 

120.820,59 
 

 
 

VI. JAVNA RASVJETA 

Konto  Zona Opis 
Planirano 

2023. ( eura ) 

I. ID 
Proračuna 

2023. 

II. ID 
Proračuna 

2023. 
Izvor financiranja 

42144 B 

Energetski i komunikacijski 
vodovi – javna rasvjeta – 
rekonstrukcija postojeće LED 
rasvjete - zamjena 

1. geodetski radovi 

2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 
 
 

0,00 
66.361,40 

0,00 
66.361,40 

 
 
 
 

0,00 
66.361,40 

0,00 
66.361,40 

 
 
 
 

97.183,91 
0,00 

1.637,50 
98.821,41 

Općinski proračun, 
porezni prihodi – 
56.096,41 
 
Državni proračun 
Republike Hrvatske 
- 27.800,00 eura 
 
Ured za ljudska 
prava i prava 
nacionalnih 
manjina - 14.925,00 
eura 

 

  
                                                     

Ukupno : 
 

66.361,40 
 

66.361,40 98.821,41 
 

 
VI.GROBLJA  

Konto  Zona Opis 
Planirano 

2023. ( eura ) 

I. ID Proračuna 
2023. godine 

(eura) 

II. ID Proračuna 
2023. Izvor financiranja 

42147 A 

Ostali nespomenuti 
građevinski objekti – 
infrastruktura na 
groblju 

 
 

1.327,23 
 

 
3.653,09 

 
 

3.653,09 

Općinski proračun, 
porezni prihodi – 
3.653,09 eura 

  
                                                        

Ukupno : 
 

1.327,23 
 

3.653,09 
 

3.653,09 
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VII.GRAĐEVINE NAMIJENJENE OBAVLJANJU JAVNOG PRIJEVOZA 
U 2023. godini nije planirana izgradnja građevina namijenjenih obavljanju javnog prijevoza. 
 
 

a) PRIHODI UKUPNO 348.784,95 
b) RASHODI UKUPNO (II + III + IV + V + VI) 348.784,95 
RAZLIKA a) i b) 0,00 eura 

 
             

Članak 2. 
                 U ostalim dijelovima Program ostaje nepromijenjen. 
 

Članak 3. 
  Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
 

                                                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
  
                                                                                                                

KLASA: 024-01/23-01/14 
URBROJ: 2109-26-01-23-11                                                                                                                                                                  
Pribislavec, 28.12.2023. godine 

                                                                                                Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                                                                                       doc.dr.sc. Dina Korent     

 
 
 
 
 
 

 


